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COMUNICATO del 05/05/2017

esami caccia - sessione di recupero 2017

esami caccia esito della prova di recupero 2017

Sono pubblicati i risultati della prova di recupero degli esami caccia del 19 aprile 2017
gia aggiornati con gli eventuali crediti formativi.

N.Pratica COGNOME

12
14
18

23
25
26
30

35
38
47
48
51
55

57
60
61
66
68
69
71
75
82

ARMANI

BAGGETTO
BARBACOQVI
BATTOCLETTI
BERNARDI

BRAITO
BRONZINI
BRUN
BUTTERINI

CASTELLAN
CAVAGNA
COSTANZI
CRIMALDI
DALLA TORRE
DE GASPERIS

DELLAGIACOMA

DI GARBO
DIPRE'
FACCHINELLI
FACCIOLI
FATTARSI
FEDRIGOTTI
FILIPPI
FRANCESCHINI

NOME

REMO

GABRIEL
MATTEO
MARCO
GIACOMO

STEFANO
DANIELE
ANDREA
DAVIDE

GIANNI
GIACOMO
MICKAEL
PIETRO
GIORGIO
DAMIANO

ARIANNA
PATRICK
MARCO
NICOLA
GIACOMO
FEDERICO
ALESSIO
NICOLA
NICOLA

LUOGO DATA
NASCITA NASCITA
TONE DI 20-mar-67
TRENTO

FELTRE 05-giu-99
TRENTO 11-giu-91
CLES 01-mar-88
BORGO 30-dic-87
VALSUGANA
CAVALESE 05-lug-73
TRENTO 11-ago-90
ROVERETO 22-feb-57
TIONE DI 07-giu-95
TRENTO

TRENTO 08-nov-69
ROVERETO 19-feb-93
CLES 04-feb-96
MILAZZO (ME) 06-nov-69
CLES 25-mag-77
BORGO 16-giu-96
VALSUGANA

TRENTO 27-lug-93
ROVERETO  02-feb-94
TRENTO 13-giu-84
TRENTO 06-ott-96
TRENTO 16-gen-92
CLES 17-set-85
ROVERETO  09-dic-98
TRENTO 02-set-97
BORGO 17-mag-99

Punti Esito

37  Pos

30
23
31
37 Pos

24
32 Pos
29

Neg
Neg
Neg

Neg

Neg

Neg
Neg

Neg
Neg
Neg

Neg
Neg

Neg
Neg

Data esame
pratico -
orde
14-giu-17

14-giu-17
14-giu-17

14-giu-17

14-giu-17

14-giu-17

14-giu-17

14-giu-17
14-giu-17

14-giu-17



85

90
95
97

99

101
105
106

110
113

116
121

127
130

131
133
139
142
143

144
151

156
166
172
178

192
195

GABRIELLI
GADOTTI

GIACOMELLI
GONZO
GOZZER

GUARNIERI
HOFFER
IORI

JOBSTRABIZER

LOSS
MAFFEI

MARTINI

MENEGHELLO

NICOLODI
PACCHER

PALLANCH
PANIZZA
PEDROTTI
PERRI
PESENTI

PETROLLI
POLI

RASOM
SBARBERI
SPINEL
TIBONI

ZANINI
ZENI

MONICA
NICOLA

BEATRICE
MICHAEL
MICHELE

FILIPPO
MICHELE
MANUEL
MARCO

ENRICO
MATTIA

GLORIA
FRANCESCO

DANILO
EMANUELE

GIORGIO
MICHELE
LUCIANO
CHRISTIAN
STEFANO

NICOLA
ROBERT

NORMAN
AMEDEO
VICTOR
LUCA

DANIEL
IGOR

VALSUGANA
BOLZANO

BORGO
VALSUGANA

TRENTO
TRENTO

BORGO
VALSUGANA

CLES
TRENTO
BOLZANO

BORGO
NALSUGANA

FELTRE

TIONE DI
TRENTO

TRENTO

BORGO
VALSUGANA

TRENTO

BORGO
VALSUGANA

TRENTO
CLES
ROVERETO
TRENTO

TIONE DI
TRENTO

ROVERETO

TIONE DI
TRENTO

CAVALESE
ROVERETO
CAVALESE

RIVA DEL
GARDA

ROVERETO
CAVALESE

21-ott-65
14-ott-91

29-giu-65
30-mar-99
03-mar-72

05-ott-95
19-mar-98
06-set-98
01-dic-88

20-set-97
19-apr-80

26-gen-99
30-nov-92

26-giu-71
20-giu-98

02-apr-99
13-giu-94
13-nov-60
17-lug-98
24-set-98

24-mar-91
29-ago-93

08-mar-96
06-gen-99
07-feb-97
21-apr-92

21-ago-98
06-apr-95

39
35
31
35

35
30

25
23

28
28

24
32
18
32
32

22
36

25
33
21
31

38
19

Neg
Neg

Neg

Neg

Neg
Neg

Neg
Neg

neg

Neg

Neg

Neg

Neg

Neg

Neg

14-giu-17
14-giu-17

14-giu-17

14-giu-17
14-giu-17

14-giu-17

14-giu-17

20-giu-17
20-giu-17
20-giu-17

14-giu-17

20-giu-17

20-giu-17



